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Fed yetkilisi Christopher Waller dün gerçekleştirdiği açıklamada, ekonomik verilerin 

enflasyonda hızlı düşüş sinyalleri göstermediğini belirterek, enflasyonla mücadele 

sürecinin uzun zaman alabileceğini ve faiz oranlarının beklenenden daha uzun süre 

yüksek kalabileceğini ifade etti. Dün ABD borsaları Fed yetkilisinin açıklamalarının ve 

teknoloji hisselerindeki satışların etkisiyle günü düşüşlerle kapatırken, Avrupa 

piyasaları yatay seyretti. Brent türü ham petrolün varil fiyatı Fed Başkanı Powell’ın 

önceki gün verdiği ılımlı mesajların faiz artırım endişelerini hafifletmesi ve Çin’de 

Covid kısıtlamalarının kaldırılmasına bağlı olarak enerji talebinin artacağına yönelik 

beklentilerle %1,67 artarak 85,1 USD seviyesine yükseldi.  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch dün yayımladığı değerlendirmede, 

Çin ekonomisinin 2023 yılı için büyüme tahminini Aralık ayında öngördüğü %4,1’den 

%5,0’a revize etti. Raporda Covid kısıtlamalarının kaldırılmasıyla ülkedeki tüketimin 

ve iktisadi faaliyetin beklentilerden daha hızlı bir şekilde toparlanacağı belirtildi. 

Ayrıca, yukarı yönlü revizyona rağmen emlak piyasasında devam eden zayıflığın 

etkisiyle ekonomik büyümenin 2021 yılına kıyasla daha düşük olacağı öngörüldü. Bu 

sabah Asya borsalarında karışık bir seyir izleniyor. 

İmalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen Türkiye İmalat 

Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Ocak’ta dış talepteki ılımlı iyileşmenin etkisiyle aylık 

bazda artış kaydetti. Aralık 2022’de 48,5 seviyesinde gerçekleşen endeks, Ocak 

2023’de 1,0 puan artarak 49,5 ile son 6 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşmekle 

birlikte eşik değer olan 50 seviyesinin altında kalmaya devam etti. Endeksin 

yükselmesinde, Türkiye’nin ana ihracat pazarlarında gözlenen toparlanma belirtileri 

etkili olurken, talepteki iyileşmenin ana kaynağı Orta Doğu olmaya devam etti.  

Kahramanmaraş ve Gaziantep merkezli depremler nedeniyle Salı günü 3. seviye acil 

durum ilan eden Dünya Sağlık Örgütü dün bölgeye tıbbı malzeme gönderileceğini 

duyurdu. Yurt içinde de Hazine’den belirli bir bütçenin ayrıldığı ve afetten etkilenen 

ailelere 10.000’er TL verileceği açıklandı. Ayrıca, bölgede yaşayan vatandaşlara 

yönelik verilen desteklerin artırılacağı ve kredilerde ilâve kolaylıklar sağlanacağı   

ifade edildi. 

Dün kayıpların %7’yi aşarak BIST-100 endeksinin 4.186 puana kadar gerilediği ve iki 

kez devre kesicilerin çalıştığı BIST piyasasında, yaşanan volatilite artışı ve olağandışı 

fiyat hareketleri nedeniyle işlemler 14 Şubat Salı akşamına kadar durduruldu. Ayrıca, 

Borsa İstanbul, kapatılan pazarlarda sağlıklı fiyat oluşumuna imkân sağlamayan düşük 

işlem hacmini de dikkate alarak dün gerçekleştirilen tüm işlemlerin iptaline karar 

verdi. Türkiye’nin 10 yıllık gösterge tahvil faizi 66 baz puanlık artışla %11,68 düzeyine 

yükselirken, USD/TL kuru 18,82 seviyesindeki yatay seyrini sürdürdü. 

Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile Almanya’da Ocak ayı TÜFE 

enflasyonu verileri takip edilecek. Yurt içinde Ocak ayına ilişkin dış ticaret endeksleri 

açıklanacak. 

Yurt içinde ihracat iklimi endeksi son 6 ayın en yüksek seviyesine çıktı. 

BIST-100 endeksinde işlemler 14 Şubat’a kadar durduruldu. 
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 4 Şubat 190 bin kişi 183 bin kişi

Almanya TÜFE Enflasyonu, öncü, aylık Ocak %0,8 -%0,8

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Dış Ticaret Endeksleri Ocak - -

                Veri Gündemi

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.802 0,66

MSCI GOÜ 1.021 0,50

MSCI Japonya Hariç Asya* 546 0,15

Dow Jones 33.949 0,61

S&P 500 4.118 1,11

Euro Stoxx 50 4.209 0,00

Shanghai* 3.256 0,73

Nikkei* 27.570 0,13

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0709 0,13

USD/JPY 131,46 0,16

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 85,1 1,67

Altın (USD/ons) 1.876 0,10

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,65 2 bp

VIX 19,63 1,0 p

CDS-TR (5-Y) 539 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 4.505 0,00

USD/TL 18,8232 0,05

Euro/TL 20,1718 0,12

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %10,89 0 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %11,68 66 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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